
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Kudowa-Zdrój na ulicy Słone

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24

1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390175

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386500

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicach: Bluszczowej, Wrzosowej i Słone w Kudowie-
Zdroju z podziałem na 2 zadania:
1) Zadanie 1 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Bluszczowej i Wrzosowej – 14 punktów.
2) Zadanie 2 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Słone – 3 punktów.
Inwestycja realizowana jest w ramach Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej 2024.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 
Zadanie 1 – Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Bluszczowej i Wrzosowej – 14 punktów.
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania 1 są roboty budowlane polegające na rozbudowie fragmentu oświetlenia
ulicznego o 14 punktów przy ul. Bluszczowej i Wrzosowej na działce nr 701/10, 703 obręb Słone w Kudowie-Zdroju zgodnie
z dokumentacją pn.: 
1) „Budowa układu komunikacyjnego dla terenów osiedla mieszkaniowego położonego pomiędzy ulicami Buczka i Aleją
Jana Pawła II w Kudowie Zdroju”.
2) Projekt zmian - nieistotne odstąpienie od zatwierdzonego projektu budowlanego pn.: Budowa układu komunikacyjnego
dla terenów osiedla mieszkaniowego położonego pomiędzy ulicami Pogodna (Buczka) i Al. Jana Pawła II w Kudowie–Zdrój
– CZ. OŚWIETLENIE ULICZNE (K.O.B.VIII).
Zakres prac obejmuje w szczególności:
1) roboty ziemne,
2) montaż 7 sztuk kompletnych słupów oświetleniowych (dla punktów oznaczonych nr 43-49 na schemacie oświetlenia) w
kolorze czarnym H=5 m wraz z fundamentem,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390175/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) montaż 7 sztuk kompletnych słupów oświetleniowych (dla punktów oznaczonych nr 51-57 na schemacie oświetlenia) w
kolorze szarym H=7 m wraz z fundamentem,
4) montaż 14 sztuk opraw oświetleniowych typu LED wyposażonych w przekaźniki dwukierunkowe w gnieździe NEMA, 
5) ułożenie linii kablowych,
6) pomiar obwodu elektrycznego,
7) zasilanie nowych punktów oświetlenia należy wykonać z istniejącego słupa oznaczonego jako nr 42.
8) od słupa nr 49 należy pozostawić naddatek 5 metrów kabla zasilającego oraz umieścić tam tymczasowe zabezpieczenia
dla połączenia kolejnej lampy obwodu III.

UWAGA!
1) Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania całego oświetlenia ulicznego objętego projektami pn.: 
a) „Budowa układu komunikacyjnego dla terenów osiedla mieszkaniowego położonego pomiędzy ulicami Buczka i Aleją
Jana Pawła II w Kudowie Zdroju” oraz 
b) Projekt zmian - nieistotne odstąpienie od zatwierdzonego projektu budowlanego pn.: Budowa układu komunikacyjnego
dla terenów osiedla mieszkaniowego położonego pomiędzy ulicami Pogodna (Buczka) i Al. Jana Pawła II w Kudowie–Zdrój
– cz. oświetlenie uliczne (K.O.B.VIII).

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie oświetlenia zgodnie z schematem oświetlenia tj.: obwód III – punkty od nr 43 do
nr 49 oraz nr 51 do nr 57.

2) Z uwagi na konieczność zachowania jednolitości architektonicznej i wizualnej oświetlenia Zamawiający wymaga, aby
słupy i oprawy uliczne nawiązywały kształtem i stylistyką do opraw zlokalizowanych w ciągu ul. Bluszczowej i Wrzosowej – w
załączeniu zdjęcia istniejących opraw i słupów. 
Zadanie 2 – Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. Słone – 3 punkty.
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania 2 są roboty budowlane polegające na budowie 3 punktów oświetlenia
ulicznego przy ul. Słone na działce nr 89 obręb Zakrze w Kudowie-Zdroju na odcinku 15 zgodnie z dokumentacją pn.:
„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie branży elektrycznej oświetlenia ulicznego na ul. Słone
obrębie dla odc. 17 i odc. 15 w Kudowie-Zdroju” 
Zakres prac obejmuje w szczególności:
1) montaż nowoprojektowanych słupów oświetleniowych wraz z oprawami – 3 punkty. 
2) przyłączenie do istniejącego kabla zasilającego z istniejącego oświetlenia,
3) zabezpieczenie sieci,
4) pomiar obwodu elektrycznego,
5) znakowanie słupów.

UWAGA!
1) Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania całego oświetlenia ulicznego objętego projektem pn. „Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie branży elektrycznej oświetlenia ulicznego na ul. Słone obrębie dla odc.
17 i odc. 15 w Kudowie-Zdroju”. Przedmiot zamówienia obejmuje montaż 3 słupów wraz z oprawami oraz znakowanie słupa
na działce nr 89 obręb Zakrze (odcinek 15).
2) Zamawiający informuje, że linia zasilająca nowoprojektowane słupy oświetleniowe jest wykonana.
3) Ilekroć mowa w dokumentacji o słupach oświetlenia drogowego malowanych proszkowo na kolor grafitowy, Zamawiający
wymaga, aby słupy oświetlenia drogowego były tylko ocynkowane ogniowo. Pozostałe parametry słupów oświetlenia
drogowego pozostają bez zmian.
3) Z uwagi na konieczność zachowania jednolitości architektonicznej i wizualnej oświetlenia Zamawiający wymaga, aby
słupy i oprawy uliczne nawiązywały kształtem i stylistyką do opraw zlokalizowanych w ciągu ul. Słone - w załączeniu zdjęcia
istniejących opraw i słupów. 
Inwestycja zlokalizowana jest w województwie dolnośląskim, powiecie kłodzkim, na działkach stanowiących własność gminy
Kudowa-Zdrój. 
Wynikiem całości robót budowlanych będą obiekty budowlane w zakresie inżynierii lądowej i wodnej, które mogą samoistnie
spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną. 
Przedmiot zamówienia będzie wykonany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującego się w SWZ tj.:
dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, przepisami Prawa
budowlanego, przepisami BHP oraz warunkami zawartej umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót.
Wyżej wymienione dokumenty stanowią:
1) Zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) dla Zadania 1 i 2. Plik zawierający skompresowane dokumenty w
formacie ZIP.
2) Zał. nr 2 do SWZ – STWIORB dla zadania 1 i 2. Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP.
3) Zał. nr 3 do SWZ - IPU (Wzór umowy). Plik zawierający istotne postanowienia umowy w formacie PDF.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie 12 punktów oświetlenia ulicznego przy ul. Słone w
Kudowie-Zdroju na odcinku 17 zgodnie z dokumentacją pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie
branży elektrycznej oświetlenia ulicznego na ul. Słone obrębie dla odc. 17 i odc. 15 w Kudowie-Zdroju” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390175/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Inwestycja realizowana jest w ramach Dolnośląskiego Funduszu Pomocy Rozwojowej 2024.
Zakres prac obejmuje w szczególności:
1) montaż nowoprojektowanych słupów oświetleniowych wraz z oprawami typu LED wyposażonymi w przekaźniki
dwukierunkowe w gnieździe NEMA – 12 punktów. 
2) przyłączenie do istniejącego kabla zasilającego z istniejącego oświetlenia,
3) zabezpieczenie sieci,
4) pomiar obwodu elektrycznego,
5) znakowanie słupów.

UWAGA!
1) Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania całego oświetlenia ulicznego objętego projektem pn. „Wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie branży elektrycznej oświetlenia ulicznego na ul. Słone obrębie dla odc.
17 i odc. 15 w Kudowie-Zdroju”. Przedmiot zamówienia obejmuje montaż 12 słupów wraz z oprawami oraz znakowanie
słupa (odcinek 17).
2) Zamawiający informuje, że linia zasilająca nowoprojektowane słupy oświetleniowe jest wykonana.
3) Ilekroć mowa w dokumentacji o słupach oświetlenia drogowego malowanych proszkowo na kolor grafitowy, Zamawiający
wymaga, aby słupy oświetlenia drogowego były tylko ocynkowane ogniowo. Pozostałe parametry słupów oświetlenia
drogowego pozostają bez zmian.
Z uwagi na konieczność zachowania jednolitości architektonicznej i wizualnej oświetlenia Zamawiający wymaga, aby słupy i
oprawy uliczne nawiązywały kształtem i stylistyką do opraw zlokalizowanych w ciągu ul. Słone - w załączeniu zdjęcia
istniejących opraw i słupów.
Zamawiający nie dopuszcza do składania ofert częściowych.
Inwestycja zlokalizowana jest w województwie dolnośląskim, powiecie kłodzkim, na działkach stanowiących własność gminy
Kudowa-Zdrój. 
Wynikiem całości robót budowlanych będą obiekty budowlane w zakresie inżynierii lądowej i wodnej, które mogą samoistnie
spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną. 
Przedmiot zamówienia będzie wykonany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia znajdującego się w SWZ tj.:
dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych, przepisami Prawa
budowlanego, przepisami BHP oraz warunkami zawartej umowy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót.
Wyżej wymienione dokumenty stanowią:
1) Zał. nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia (OPZ). Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP.
2) Zał. nr 2 do SWZ – STWIORB. Plik zawierający skompresowane dokumenty w formacie ZIP.
3) Zał. nr 3 do SWZ - IPU (Wzór umowy). Plik zawierający istotne postanowienia umowy w formacie PDF.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 10:00

Po zmianie: 
2024-07-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 10:15

Po zmianie: 
2024-07-16 10:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390175/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Kudowa-Zdrój na ulicy Słone
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kudowa-Zdrój
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890717929
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zdrojowa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Kudowa-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-350
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@kudowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kudowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390175
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00386500
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



